ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
БЛАГОДАРНЕНСКОГО РАЙОНА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24 июня 2022 года







№ 33/93
г. Благодарный

Об исключении из резерва составов участковых избирательных комиссий территориальной избирательной комиссии Благодарненского района Ставропольского края
           На основании пункта 9 статьи 26, пункта 51 статьи 27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», в соответствии с постановлением территориальной избирательной комиссии Благодарненского района № 108/462 от 18 июня 2018 года «О зачислении в резерв составов участковых избирательных комиссий, формируемый на территории Благодарненского района Ставропольского края», руководствуясь Порядком формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 05 декабря 2012 г. № 152/1137-6, территориальная избирательная комиссия Благодарненского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Исключить из резерва составов участковых избирательных комиссий территориальной избирательной комиссии Благодарненского района Ставропольского края лиц, согласно прилагаемому списку.
2. Разместить настоящее постановление и список лиц, исключенных из резерва составов участковых комиссий, на официальном сайте администрации Благодарненского городского округа Ставропольского края.
3. Направить настоящее постановление в избирательную комиссию Ставропольского края не позднее 5 дня со дня его принятия.

Председатель                                                                                                                        Н.Д. Федюнина
Секретарь 


                                                                                     И.В.Булгакова

Приложение

к постановлению территориальной избирательной комиссии Благодарненского района

от 24 июня 2022г. № 33/93
Список лиц,

исключенных из резерва составов участковых избирательных комиссий 
территориальной избирательной комиссии Благодарненского района

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Год рождения
	Кем предложен
	Очередность назначения (при наличии)


	1
	2
	3
	4
	5

	1. 
	Дегтева Татьяна Алексеевна
	1964
	247
	


Секретарь 
                                                                      И.В. Булгакова

